
50. Personalarbete

Yrkeskod enligt ALS 501

Exempel på arbetsuppgifter 

Registrerar/sammanställer/matar in underlag för lönearbete.

Meddelar sjukfrånvaro till Försäkringskassa.

Exempel på yrkesbenämningar:    Personalredovisare

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

501 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 1 0 1

1979-83   40-44 0 0 0

1974-78   45-49 3 0 3

1969-73   50-54 2 0 2

1964-68   55-59 1 0 1

1956-63   60-67 1 0 1

TOTALT 8 32590 0 8 32590

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



50. Personalarbete

ALS 502

Exempel på arbetsuppgifter 

Räknar löner.

Handhar löpande pensions- och försäkringsfrågor. 

Tolkar och tillämpar avtal.

Sköter enklare anställningsärenden.

Exempel på yrkesbenämningar:    Löneadministratör, personaladministratör, personalredovisare, personalhandläggare (socialt), kurator, rekryterare

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

502 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 1 1 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 4 2 2

1984-88   35-39 7 39737 4 3

1979-83   40-44 10 35934 37541 40315 2 8 37175

1974-78   45-49 23 33344 39758 45000 10 34572 39123 44349 13 32700 41440 45000

1969-73   50-54 25 35398 39136 44000 9 37993 16 36700 39355 44000

1964-68   55-59 55 34006 38257 42243 9 40041 46 33570 37525 42000

1956-63   60-67 50 33780 38739 43880 9 43391 41 34480 38500 43185

TOTALT 175 34490 38487 43878 46 33880 38749 44000 129 34500 38257 43509

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



50. Personalarbete

ALS 503

Exempel på arbetsuppgifter 

Utformar rutiner och anvisningar för löneuträkning.

Deltar i löneförhandlingar. 

Undersöker och utvärderar personalbehov. 

Handlägger rekryterings- och anställningsfrågor. 

Genomför anställningsintervjuer. 

Analysera utredningar och intervjuer/samtal.

eller

Socialt/kurativt personalarbete.

eller

Företagshälsovård: utför hälsoundersökningar, ställer diagnoser.

eller

Arbetsskydd/Arbetsmiljö: medverkar och följer upp att skydds- och miljöarbete bedrivs i enlighet med lagar, föreskrifter och avtal.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

503 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 14 31500 33750 37000 3 11 31500 33000 35000

1994-98   25-29 130 33750 37850 42000 48 33500 37750 41000 82 34000 37850 42000

1989-93   30-34 170 37000 41938 47000 85 39548 44128 48750 85 36000 40000 43617

1984-88   35-39 149 39840 44000 52000 79 40400 45000 53928 70 38100 43375 49323

1979-83   40-44 88 39560 44007 50900 43 40205 44078 50900 45 38550 44000 51185

1974-78   45-49 89 41412 47579 55000 38 45000 51056 58000 51 38300 44800 50000

1969-73   50-54 103 39900 46764 55624 29 43943 52000 60000 74 39250 45850 51500

1964-68   55-59 145 40790 47347 54983 51 44200 48472 57000 94 39999 45334 52750

1956-63   60-67 88 39163 46025 55200 26 43944 53204 58117 62 38600 44205 50750

TOTALT 976 38000 43600 51350 402 39596 45721 54000 574 37000 42305 48995

Hela riket Stockholm Övriga riket

Exempel på yrkesbenämningar:    Löneadministratör, personaladministratör, personalhandläggare (socialt), kurator, rekryterare, jobbcoach, företagssköterska, 

skyddsingenjör

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



50. Personalarbete

ALS 504

Exempel på arbetsuppgifter 

Utvecklar och ansvarar för frågor som rör personalen.

Organiserar och samordnar personalbehovet. 

Handhar komplicerade personsociala frågor. 

Föreslår beslut i frågor som rör befordran, omplacering och avgång. 

Leder förhandlingar

I denna nivå klassas ofta personalchefer i mindre och medelstora företag/enheter.

Exempel på yrkesbenämningar:    personalledare, förhandlingsledare (löner m.m.), personalhandläggare, HR-specialist

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

504 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 2 2 0

1984-88   35-39 3 3 0

1979-83   40-44 11 49500 52500 56490 7 55200 4

1974-78   45-49 12 53000 64486 81692 7 66286 5 53000

1969-73   50-54 16 47000 62660 72000 6 65700 10 41950 52940 76050

1964-68   55-59 23 44263 55000 66700 12 48115 60860 70183 11 44263 50917 62425

1956-63   60-67 34 43200 52095 68301 12 45957 52469 65920 22 43200 51897 68301

TOTALT 101 45957 55100 67295 49 51579 59000 70183 52 42900 51897 66700

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



50. Personalarbete

ALS 505

Exempel på arbetsuppgifter 

Arbetar med policyfrågor.

Arbetar med organisationsutveckling.

Genomför förhandlingar som ofta blir normgivande på lång sikt. 

Utarbetar förslag till och deltar i beslut om lönesystem och löneformer. 

Utför riktlinjer för personal och utbildningspolitik på lång sikt. 

Genomför organisationsplanering och -utveckling. 

Handhar personal- befattnings- och ledarskapsutveckling samt chefsrekrytering.

Exempel på yrkesbenämningar:    personalchef, HR-chef, personalledare

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

505 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 1 0 1

1979-83   40-44 3 1 2

1974-78   45-49 4 3 1

1969-73   50-54 4 1 3

1964-68   55-59 7 66645 1 6 63073

1956-63   60-67 9 60639 2 7 50558

TOTALT 28 47008 63708 76990 8 75519 20 46500 57550 70640

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



50. Personalarbete

ALS 506

Exempel på arbetsuppgifter 

Ansvarar för stora företags hela personalfunktion. Är chef över flera chefer i åtminstone nivå 4. 

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

506 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 0 0 0

1979-83   40-44 0 0 0

1974-78   45-49 1 0 1

1969-73   50-54 4 0 4

1964-68   55-59 5 86330 1 4

1956-63   60-67 5 85200 2 3

TOTALT 15 55850 83000 95000 3 12 56700 84100 101000

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023


